
Id: VDQVKAZTQPJHXTQAKOXEZDEXA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/80/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie wystąpienia z Polskiego Stowarzyszenia Beneficjentów Funduszy Pomocowych. 

Na  podstawie  art.  18  ust  2 pkt  12  ustawy  o samorządzie  gminnym  (t.j.  z 2001  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  ze 
zmianami:  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 21, poz. 113) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Miasto Bolesławiec występuje z Polskiego Stowarzyszenia Beneficjentów Funduszy Pomocowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: VDQVKAZTQPJHXTQAKOXEZDEXA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Miasto Bolesławiec przystąpiło do Stowarzyszenia na podstawie Uchwały Nr XXV/252/04 z dnia 27 października 
2004r.  w sprawie  przystąpienia  Miasta  Bolesławiec  do  Polskiego  Stowarzyszenia  Beneficjentów  Funduszy 
Pomocowych.Przystąpienie  do  Stowarzyszenia  miało  na  celu  uzyskanie  wsparcia  podczas  realizacji  projektu 
z Funduszu  Spójności  (ISPA)  „Oczyszczanie  ścieków  w Bolesławcu”  i pomocy  w doskonaleniu  systemowych 
rozwiązań  z wykonaniem  otrzymanej  dotacji. 
Na  przestrzeni  kilku  lat  działań  Stowarzyszenia,  brak  jest  wymiernych  efektów  płynących  z działalności 
w Stowarzyszeniu  i mających  bezpośredni  wpływ  na  zrealizowany  projekt,  między  innymi:  brak  pomocy 
w odzyskaniu  zapłaconego  podatku  VAT  oraz  otrzymaniu  płatności  końcowej.  Dalsze  uczestnictwo  Miasta 
w Stowarzyszeniu nie jest celowe, zarówno z przyczyn wymienionych powyżej jak i zakończenia realizacji wyżej 
wymienionego  projektu. 
Skutki finansowe wynikające z podjęcia uchwały w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia to – 2 000,00 zł. opłaty 
rocznej składki członkowskiej oraz zmniejszenie wydatków z budżetu Miasta z tytułu uczestnictwa pracowników 
Urzędu Miasta w konferencjach, szkoleniach organizowanych przez Stowarzyszenie (jedyna korzyść z członkostwa 
w Stowarzyszeniu to zniżka w wysokości 100 zł za osobę w szkoleniach organizowanych przez Stowarzyszenie). 


